打 打 打

事務連絡

平成25年2月18日

OBR選手各位 場所：長居公園グラウンド

15：30～１7：00

第１40回大会　Ｂ級

準決勝
標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成25年2月１７日(日）対 大鉄との試合は次の通りです。

1 2 3 4 5 6 計
大鉄 0 0 0 0 0 0 0
ＯＢＲ 3 0 0 0 0 × 3

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 二塁 三塁 本塁 三振 四死球 犠打 盗塁 失策
1 8 西 3 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0
2 5 上岡 3 2 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1
3 9 レイノルド 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 3 加賀 3 3 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1
5 7 福仲 2 2 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0
6 6 中畑 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
7 2 浦川 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
8 1 水本貴 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 4→控 岩本 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

控→4 杉田一 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
島村

杉田善
計　 22 19 3 4 3 1 0 0 6 3 0 1 3

投手 回数 安打 三振 四死球 暴投 自責点

水本貴  6 3 0 1 0 0

行け！頂点へ！ＯＢＲ 初の決勝戦進出！
ＯＢＲ初の決勝戦進出をかけての一戦。対戦相手は大鉄。準々決勝で下したＩＣに続き、再び強豪チームとの対

戦になりました。

本部大会常連チーム大鉄とは三度目の対戦。ＯＢＲは過去一度も勝利を挙げたことがありません。本来ならば、

苦手意識を持ってしまう所でしたが、前の試合で優勝候補ＩＣを降した勢いが勝りました。

初回、ＯＢＲの攻撃。先発投手の立ち上がりを攻め、西選手の四球＆盗塁、上岡選手の四球、４番加賀選手の
センター前ヒットで１死満塁の好機を迎えます。ここで５番福仲選手は落ちるボール（チェンジアップ？ツーシーム
系のボール？）に手を出し、空振り三振・・・。しかし、このボールを相手捕手が後逸！それを見た３塁走者の西選
手と２塁走者の上岡選手が一気にホームイン！さらに続く、中畑選手の内野安打で追加点♪初回から３点を先
制し、ＯＢＲ優位に試合が進みます。

２回表には、守備の乱れから迎えた満塁の大ピンチ。一旦は、大鉄に流れが傾きかけますが、ピッチャー水本
貴選手が踏ん張り無失点！この日は、レフト福仲選手や再三に渡るセンター西選手やサード上岡選手の好プ
レーに助けられ、相手強力打線は三振こそしないものの、散発３安打、無失点に抑えました。

ＯＢＲも初回以降は立ち直った大鉄の先発投手に無得点に抑えられましたが、そのままゲームセット！

チーム結成１２年目で初の東住吉・平野支部大会の頂点を決める決勝戦進出を決めました。

強豪ひしめくブロックを勝ち進んできたことは確実に選手の自信につながり、それがチームの勢いとなって・・・。

すでに選手の気持ちは一つ！「優勝」の二文字しかありません！！

	Sheet1